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دو روی سکه تناقض های آماری

تناقــض های آمــاری  در اقتصاد ایران همیشــه 
حرف های بســیاری برای گفتن دارنــد. آمارهای 
متناقضی که از سوی نهادهای  که سکاندار اقتصاد 
کشور هستند منتشر شده و می شود، اما نه تنها با 
واقعیت های موجود اقتصاد کشور همخوانی ندارد 
بلکه  تبعات این قبیــل گزارش های آماری که به 
دســتاویزی برای برخی متولیان تبدیل می شود تا 
سوء مدیریت خود را پنهان کنند، به مراتب کار را 
بــرای یافتن راه حلی برای بحــران به وجود آمده، 

مشکل تر می کند.
 طی هفته هــای اخیر بانک مرکزی گزارشــی از 
تحولات پولی و بانکی مربوط به اســفند ماه سال 
گذشــته، منتشــر کرد و در آن مدعی شد؛ رشد 
نقدینگــی در پایان ســال گذشــته بــا کاهش 8 

درصدی نسبت به سال ۱۴۰۰ مواجه شده است.
بانک مرکزی دراین گزارش این گونه روایت کرده 
است:»بررسی تحولات نقدینگی در اسفندماه سال 
گذشته نشان از تداوم روند کاهشی رشد این متغیر 
همچون ماه های گذشــته بوده به گونه ای که رشد 
نقدینگــی از ۳۹ درصد در پایان ســال ۱۴۰۰ به 
۳۱.۱ درصد در پایان ســال گذشته کاهش یافت 
که نشان دهنده دستیابی نسبی به رشد نقدینگی 
هدف تعیین شــده برای پارسال )۳۰ درصد( بوده 
است. به این ترتیب در پایان سال ۱۴۰۱ به واسطه 
اهتمام و تمرکز بانک مرکزی بر اجرای سیاســت 
کنترل مقداری رشــد ترازنامــه بانک ها و افزایش 
نســبت ســپرده قانونی بانک هــای خاطی، حجم 
نقدینگی به رقــم ۶۳۳۷۶,8 هــزار میلیارد ریال 

رسید.«
این نهاد اقتصادی اعلام کرده است که »حجم پایه 
پولی در پایان ســال گذشته معادل 8۵۹۹.۹ هزار 
میلیارد ریال نســبت به پایان سال ۱۴۰۰، رشدی 
معــادل ۴۲.۴ درصد داشــته که عمدتاً ناشــی از 
افزایش بدهی بانک ها بــه بانک مرکزی بوده و در 
کنار آن ضریب فزاینده نقدینگی نیز در پایان سال 
گذشته نسبت به پایان ســال ۱۴۰۰، معادل ۷.۹ 
درصد کاهش یافت و به رقم ۷,۳۶۹ رسیده است.«
 براساس آنچه  بانک مرکزی اعلام کرده است وبنا 
برآنچه تئوری های اقتصادی عنوان می کنند؛ این 
اتفــاق باید کاهش قابل توجــه در افت تورم را به 
همراه داشته باشد که  در آمارهای کاغذی این دو 
شــاخص یکدیگر را همراهی می کنند اما واقعیت 

امر از داستان  دیگری روایت می کند.
اگــر چه آمارهای مرکز آمار بــه عنوان یک مرجع 
رســمی از کاهش نرخ تــورم حکایــت می کند، 
اما آنچــه درواقعیت عیان اســت تــورم کالاهای 
خوراکی،آشــامدینی و دخانیات  در طول این ماه 
ها به ویژه در ماه دوم ســال در مقایســه با ســال 
گذشته رشــدی فراتر از ۷۵ درصد را تجربه کرده 
است. اگر کاهش رشــد نقدینگی آنچنان باشد که 
بانــک مرکزی می گوید بنابراین تبعات آن باید در 
ماههای پس ازانتشار این گزارش مشهود باشد که 

در عمل نیست.
مرکز آمار براین ادعاســت که تــورم خرداد۱۴۰۲ 
نســبت به۱۴۰۱ به ۴۲,۶ درصد رســیده است اما 
بررسی تورم کالاهایی مانند قند، شکر و شیریني ها 
نشــان می دهد این کالاها در خرداد ۱۴۰۲ حدود 
۷ درصد رشد داشته اند. از سوی دیگر تنها در بازه 
زمانــی یک ماهه افزایش تورم چاي، قهوه و کاکائو 
حــدود ۶درصد بوده  و پــس از آن تورم لبنیات و 
تخم مــرغ با ۴.۵درصــد، دخانیات بــا ۳.۵درصد، 
گوشت سفید و قرمز با تورم ۳.۳درصد در رتبه های 

بعدی قرار دارند.
 آنچه از برآیند این آمارها بر روی کاغذ به چشــم 
می آید آن اســت که همراســتا بــا کاهش حجم 
نقدینگــی ،تورم بــه عنوان یک شــاخص کلیدی 
کاهش یافته است که آن هم به دلیل تخلیه اثرات 
حذف نرخ ترجیحی ارز از اقتصاد ایران اســت که  
برخی متولیــان ازآن به عنوان دســتاویزی برای 

افتخار آفرینی بهره گرفته اند.
 در یک برآورد کلــی واقعیت امراز این گزارش ها 
چیزی نیست جز اینکه تورم ماهانه بخش خوراکی 
به شــدت بالا بوده و هســت  اما درقیاس یکساله 
کاهش داشــته اســت . در یک نگاه کلی عامیانه 
اگر برآورد ارقام منتشر شــده آنچنان که متولیان 
مدعی هستند، باشد این نوع کاهش نرخ تورم باید 
در ســبدخانوار و زندگی روزمره نیز عیان باشد که 
نیست چرا که براســاس آمارهای موجود در حال 
حاضر بسیاری از خانوار گوشت قرمز به عنوان یک 
کالای اساسی درسفره خانوار را حذف کرده اند که 
این مهم تنها یک کالا از میان ده ها کالایی اســت 

که نقش کلیدی در سلامت افراد دارد.

 محموله نفتی توقیف شده 
متعلق به ایران نیست

روابط  عمومی وزارت نفت در اطلاعیه ای اعلام کرد: 
محموله نفتکش MT- ARMAN ۱۱۴ که چندی 
پیش با اعلام گارد ســاحلی اندونزی به علت آنچه 
که حمل غیر قانونی و انتقال غیر مجاز به کشــتی 
دیگری نامیده شــده بود و توقیف شــد، متعلق به 

ایران نیست.
در این اطلاعیه آمده اســت، اخبار منتشر شده در 
مورد انتســاب محموله این کشــتی به جمهوری 
اســلامی ایــران فاقــد هرگونــه اعتبار بــوده وبا 
 هدف فضا ســازی منفی علیه کشــورمان صورت 

گرفته است.

گزارشیادداشت

نه تابلوی همیشه ســبز ماندگار است و نه تابلوی همیشه 
قرمز؛ نوسان ذات بازار سرمایه است و بررسی روند حرکت 
شــاخص های این بازار همواره نشان از آن دارد که هرچند 
در بازه های زمانی مختلف، خواســته یا ناخواســته موانع 
زیادی بر ســر راه صعود این بازار قرارگرفته اســت اما در 
نهایت در اکثر مواقع بــورس راه خود را پیدا و جاماندگی 

خود از سایر بازارهای معاملاتی را جبران کرده است.
به گزارش ایســنا، طی دو سال گذشته نمادهای سبز رنگ 
کم کم در چشــمه قرمز رنگ تابلوی بورس نمایان شدند تا 
شر ابر سیاه اتفاقات سال ۱۳۹۹ از سر بازار سرمایه کم شود. 
سالی که طی آن شــاخص کل بورس هم بیشترین میزان 
صعود را تجربه کرد، هم شــدیدترین میزان ســقوط! سالی 
که آزادسازی سهام عدالت باعث شد پای بسیاری از افرادی 
که به الفبای بورس آشــنا نبودند به بازار سرمایه باز شود و 
این افراد برای در امان ماندن از کابورس تورم و با اعتماد به 
حرف مسئولان وقت سرمایه های خود را به این بازار سپردند 
اما جز حسرت و نابودی این سرمایه ها چیزی نصیبشان نشد.
اتفاقاتی که به قهر ســهامدار با بازار سرمایه منجر و باعث 
شــد پای این بازار نیز لنگان شــود. چراکه از اواسط سال 
۱۴۰۰، سهم های ارزشمند مانند میوه های رسیده، نچیده 
می ماندنــد و این بــازار که می توان گفت در میان ســایر 

بازارهای مالی تنها بازار مولد کشــور محسوب می شود، تا 
مدت ها خریدار نداشــت. ورق بورس کم کم بازگشت و به 
مرور شاهد ورود نقدینگی به بازار و رشد آهسته و پیوسته 

سهم های مختلف بودیم.
بررســی اجمالی چند پارامتر مهم بازار ســرمایه طی پنج 
سال گذشــته حاکی از آن اســت که با وجود چالش های 
بســیاری که این بازار  با آن دســت و پنجه نرم می کند و 
بعضــا به قلک دولت ها برای تامین کســری بودجه تبدیل 
شــد، اما در نهایت شــاخص کل بورس توانسته است در 
انتهای هر ســال نســبت به ابتدای آن سال با رشد همراه 
شــود. از ســوی دیگر بازار ســرمایه دیگر بازار ناشناخته 
ســال های دور نیســت و اکنون تقریبا به طور میانگین در 
هر خانواده حداقل یک نفر کد بورســی دارد، موضوعی که 
روی انــدازه این بازار تاثیرگذار بوده و طبق آمار ارزش کل 
بازار سرمایه در پنج ســال گذشته )از ابتدای سال ۱۳۹۷ 
تا انتهای خردادماه ۱۴۰۲(  بیش از ۱۱ برابر شــده است. 
به عبارت دیگر بازار سرمایه در پنج سال گذشته ۱۱ برابر 

بزرگ تر شده است.
بررسی وضعیت بازارهای مالی حاکی از آن است که میزان 
رشــد بازار سرمایه در بلندمدت از ســایر بازارهای موازی 

)ارز، طلا، سکه، مسکن و خودرو( بیشتر بوده است.  

بر این اساس اگر فردی ۱۴ سال قبل به میزان یک میلیون 
تومان در بازار ســرمایه، ســرمایه گذاری می کرد در انتهای 
ســال ۱۴۰۱ معادل  ۲۴۶ میلیون تومان، اگر در بازار دلار 
ســرمایه گذاری می کــرد ۴۶ میلیون تومــان و اگر در بازار 
خودرو ســرمایه گذاری میکرد ۴۲ میلیون تومان ســرمایه 
داشت. شرایط تورمی در کشور طی سال های گذشته باعث 
شده است فعالیت های دلالی در بازارهای معاملاتی داغ شود 
و در این میان بســیاری از افراد از این فضا سواستفاده کرده 
و با خرید و فروش های متعدد ســعی کردند از این آب گل 
آلود ماهی بگیرند. با این وجود طبق آمارها بازار سرمایه که 
نسبت به سایر بازارها وضعیت شفاف تری دارد، در بازه های 
زمانی بلند مدت از نظر بازدهی ســرآمد ســایر بازارها بوده 
اســت. بازاری که می توان گفت تنها و مهم ترین بازار مولد 
کشور محسوب می شود و هر میزان سرمایه حقیقی که وارد 
آن  شود در نهایت به رشد و توسعه اقتصاد منجر خواهد شد.
هوشمند بودن بازار بورس تاثیرپذیری آن از اتفاقات سیاسی 
و اقتصادی را دو چندان کرده اســت و این موضوع در کنار 
سایه بی اعتمادی ســهامداران به بورس که - استارت آن 
در ســال ۱۳۹۹ زده شد- موجب شده است هر قدم لرزان 
تصمیم گیران باعث فروریختــن دیوارهای اعتماد مردم به 
بازار سرمایه شــود. تایید این مدعی نیز ماجرایی است که 

اخیرا در زمینه تعیین نــرخ خوراک رخ داد. تصمیمی که 
همانند بســیاری از تصمیمات دیگر سکه ای دو رو بود. در 
این راســتا، مجید عشقی رییس ســازمان بورس و اوراق 
بهادار در جلسه کمیســیون اقتصادی مجلس آماری ارایه 
داد  که نشــان از ضرر شرکت های دولتی در بورس داشت. 
به گفته وی دارایی وزارت تعاون  ۳۵۰ همت، دارایی وزارت 
دفاع  بیش از ۳۰۰ همت و ارزش سهام عدالت ۲۰۰ همت 
کاهش پیدا کرده اســت.  در این میــان باید گفت بورس 
همچون بازار مسکن یک بازار بلندمدت محسوب می شود، 
به زبان ساده تر همانطور که نوسان در بازار مسکن منجر به 
خرید و فروش های هیجانی مالکان نمی شود، نقدشوندگی 
بازار ســرمایه نیز نباید باعث شود با تلنگرهای اقتصادی و 
سیاسی سهامداران با فروش سهام خود، به راحتی سرمایه  
خود را نابود کنند.به طور کلی متغیرهای مختلف از جمله 
تورم انتظاری در جامعه، نرخ ارز، افزایش صادرات شرکت 
ها، افزایش قیمت های جهانــی کامودیتی ها )نفت، فلزات 
و...(، افزایش فروش مقداری شرکت ها، راه اندازی خطوط 
تولید جدید شرکت ها با توجه به طرح های توسعه ای فعلی 
و آتی آن ها و... چشــم انداز بازار ســرمایه را روشن کرده 
و باید منتظر ماند شــاخص های بــورس این بار هم مانند 

همیشه خود را از چاله ترس و تردید نجات دهند.

نگاهی بر آنچه بر بازارهای سرمایه می گذرد 

بورس همیشه روی بورس!

اتحادیه اروپا در حالی اعلام کرد که تابســتان امسال با گرم  شدن شدید هوا ۴۲ 
درصد از زمین ها در ۲۷ کشــور عضو اتحادیه اروپا و خصوصا شــمال اروپا دچار 
خشکســالی شده اســت که آژانس بین المللی انرژی نیز از تشــدید کمبود گاز 
کشــورهای اروپایی خبر داده است که می تواند به تشــدید چالشهای اقتصادی 

آنها منجر شود. 
اتحادیه اروپا نقشــه مناطق خشکسالی تابســتان امسال این قاره را منتشر کرده 
اســت که شامل هشــدار خشکسالی در شمال اروپاســت و تهدیدی برای آتش 
ســوزی و تأثیر بر تولیدات کشاورزی در بیشتر این قاره است. تازه ترین داده های 
رصدخانه خشکســالی اروپا نشان می دهد که ۴۲ درصد از زمین ها در ۲۷ کشور 
عضو اتحادیه اروپا تحت هشــدار کهربایی است، به این معنی که زمین های آنجا 

به دلیل کمبود باران خشک شده است.
بســیاری از خاک بریتانیا در این دســته قرار می گیرد، اگرچه ســازمان محیط 
زیست این کشــور تنها دوون، کورنوال و بخش هایی از شرق آنگلیا را در شرایط 
خشکســالی طبقه بندی می کند.بنا به اعلام دیدبان خشکســالی اتحادیه اروپا، 
چهار درصد دیگر از قلمرو اتحادیه اروپا در وضعیت هشدار خشکسالی شدید قرار 
دارد، زیرا محصولات کشاورزی و پوشــش گیاهی آنجا آسیب دیده اند و شرایط 
خشــک و گرم خطر آتش سوزی های جنگلی را افزایش داده است، به طوری که 

این خطر در بیشتر اروپا متوسط یا زیاد و در اسپانیا و پرتغال شدید است.

این ســازمان گفت که خشکســالی در جنوب تا شــمال این قاره تاثیر متفاوتی 
داشته است. اروپای جنوبی از خشکسالی طولانی مدت رنج می برد، اما اکنون به 

لطف بارندگی های اخیر تا حد زیادی شروع به بهبودی کرده است.
دیدبان خشکسالی اتحادیه اروپا افزود: اما همچنان در  اسپانیا و پرتغال تولیدکنندگان 
عمده مواد غذایی در اروپا، بارندگی های اخیر برای جبران اثرات هوای خشک قبلی و 
موج گرمای طولانی مدت کافی نبوده است.پیش بینی های فصلی نشان می دهد که 
در بیشتر قاره اروپا تابستان گرم تر از حد متوسط  است آن هم در حالی که  جهان 
در اوایل این ماه گرم ترین هفته خود را تجربه کرد.بر اساس گزارش مذکور، از ژوئن 
تا آگوست ۲۰۲۳، انتظار می رود شــرایط در جنوب اسکاندیناوی، جنوب بریتانیا، 

دانمارک، آلمان و مناطق دریای بالتیک خشک تر از حد متوسط باشد.
در همین حال آژانس بین المللی انرژی هشــدار داد که تکمیل بودن سایت های 
ذخیره گاز اروپا تضمین کننده زمستانی آرام در بازار گاز نیست و اعضای اتحادیه 

اروپا در خطر مواجه با کمبود گاز هســتند. آژانس بین المللی انرژی )IEA( اعلام 
کرد، در صورتی که آب و هوا در زمســتان امسال سرد باشد و ارسال گاز روسیه 
بیش از این کاهش یابد، اعضای اتحادیه اروپا با کمبود گاز مواجه خواهند شد.این 
آژانس هشدار داد، پرُ بودن سایت های ذخیره گاز هیچ تضمینی در برابر بی ثباتی 

بازار در زمستان ندارد.
مدیرعامل توتال انرژی هم حدود ۱۰ روز پیش چنین هشداری داده بود؛ پاتریک 
پویــان گفته بود،  حتی اگر مخازن ذخیره ســازی اروپا پر باشــد، این اتحادیه با 
کمبود گاز مواجه می شــود و باید به صرفه جویی ادامــه دهد تا از بحران بعدی 
پیشــگیری کند.البته پویان این راه هم گفته بود که اروپا مجبور خواهد شــد تا 

هزینه گزافی برای قیمت گازی که ممکن است سر به فلک بگذارد، بپردازد.
توتال انرژی، یکی از ۶ شــرکت بزرگ نفتی جهان اســت که در ۳۰ کشور شعبه 
دارد. این شــرکت در حوزه صنایع نفــت و گاز، فعالیت می کند.بنا بر برآوردهای 
آژانــس بین المللی انرژی، ســردی هوا به همراه توقف کامل عرضه گاز روســیه 
از طریق خط لولــه به اتحادیه اروپا از ابتدای اکتیــر ۲۰۲۳ می تواند به راحتی 
قیمت ها را به بی ثبات و بازار را متشنج کند.این گزارش با اشاره به کاهش تقریبا 
8۰ میلیاردمترمکعبی ارســال گاز روســیه به اتحادیه اروپا که برابر با ۱۵ درصد 
تجارت ال ان جی در جهان بود، تاکید کرد که این شــرایط فشــار بی سابقه ای بر 

بازارهای گاز در جهان در سال ۲۰۲۲ وارد کرد. 

وضعیت این روزهای اروپا 
 از خشکسالی 42 درصد اراضی 

تا کمبود گاز 

شناسایی کدهای مظنون به استفاده از 
رانت نرخ خوراک پتروشیمی ها

مدیر نظارت بر بورس های ســازمان بورس و اوراق بهــادار توضیحاتی را در خصوص 
شناســایی کدهای مظنون به استفاده از اطلاعات نهانی مربوط به مصوبه افزایش نرخ 

خوراک پتروشیمی ها و سوخت صنایع ارائه داد.
بــه  گزارش    مهــر،   امیرمهدی صبایی  مدیر نظارت بر بورس های ســازمان بورس  در 
خصوص شناســایی کدهای مظنون به اســتفاده از اطلاعات نهانی مربوط به مصوبه 
افزایش نرخ خوراک پتروشــیمی ها و سوخت صنایع، اعلام کرد: مطابق بند ۳۱ ماده 
یک قانون بازار اوراق بهادار، اطلاعات نهانی هرگونه اطلاعات افشــا نشده برای عموم 
اســت که به طور مستقیم یا غیرمستقیم به اوراق بهادار، معاملات یا ناشر آن مربوط 
می  شود و در صورت انتشــار، بر قیمت و یا تصمیم سرمایه گذاران برای معامله اوراق 
بهــادار مربوط تأثیر می  گذارد. وی افزود: از ایــن رو مطابق تعریف فوق و با توجه به 
فاصله زمانی بین تاریخ اشــاره شــده در نامه معاون اول لغایــت تاریخ نامه، موضوع 
افزایــش نرخ خوراک پتروشــیمی ها و ســوخت صنایع از مصادیــق اطلاعات نهانی 
محســوب می شــود. صبایی ادامه داد: بنابراین طبق وعده قبلی و در راستای اجرای 
وظایــف قانونی و نظارتی، با توجه به انتشــار نامه ای با موضــوع افزایش نرخ جدید 
خوراک و ســوخت صنایع، معاملات در یک دوره زمانی منتهی به روزهای معاملاتی 
۱۷ و ۱8 اردیبهشــت ماه ۱۴۰۲، جهت احراز جرایم احتمالی مندرج در بند ۲ ماده 

۴۶ قانون بازار بررسی شد.
مدیر نظارت بر بورس های سازمان بورس اذعان داشت: این بررسی ها عمدتاً شامل ۱. 
کدهای حقیقی قابل انتســاب به کارکنان نهادهای دولتی مندرج در نامه، ۲. کدهای 
اشخاص حقوقی دارای رابطه حاکمیتی با نهادهای دولتی مندرج در نامه، ۳. کدهای 
اشخاص حقیقی دارای سمت در شرکتهای مورد اشاره در بند فوق و ۴. کدهای دارای 
الگوی رفتاری مشــکوک به استفاده از اطلاعات نهانی بوده است. وی تصریح کرد: از 
بین کدهای بررسی شده، فعلًا و صرفاً تا این مرحله از بررسی ها، تعداد ۱۰ کد حقیقی 
و ۱۱ کد حقوقی در مجموع با خالص ارزش معاملات ۲,۷۱۰ میلیارد تومان در دوره 
مورد بررســی، مظنون به استفاده از اطلاعات شناسایی و از آنها درخواست توضیحات 

شد، که برخی پاسخ داده و برخی هنوز پاسخی ارسال نکرده اند.

آگهی قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی 

نظــر به دســتور مواد 1و3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای 
شــماره 1۴02۶031001300۴۷09 مــورخ 1۸ / 03 / 1۴02 هیات 
قانــون تعیین تکلیــف......... موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی ......چمستان...... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
/ خانم علی رفیع زاده فرزند یزدان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مســاحت 1۸۶/9 مترمربع به شماره پلاک 33۴ فرعی 
از 1۶ اصلــی واقــع در قریه ســنگ چالک بخش 11 خریداری شــده از 
آقای / خانم ســعید ثابتی فر مالک رســمی محرز گردیده است.    لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها منتشر 
و در روســتاها ،  رأی هیــأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتــی کــه اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگــردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســندمالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
 شناسه آگهی: 153۴0۶2

تاریخ انتشار نوبت اول 1۴02/0۴/31 نوبت دوم 1۴02/05/1۴
عین اله تیموری  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی مفقودی

برگ ســبز خــودرو ســواری هایما مــدل 1۴02 رنگ مشــکی متالیک )آبنوس( به شــماره 
پــلاک ایــران ۶9 - ۴۴۴ ن 12 بــه شــماره موتــور 484qt31000206a بــه شــماره شاســی 

NAAD391Z1PY163507 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل 1۴02 رنگ سفید به شماره پلاک ایران 5۷ -19۴ 
 NAAN11FE3PH275510 164 به شــماره شاســیB0317741 ط 25 به شــماره موتــور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ ســبز خــودرو ســواری پژو پــارس مــدل 1۴02 رنگ خاکســتری متالیک به شــماره 
پــلاک ایــران 3۷ - ۶3۶ ط 3۶  بــه شــماره موتــور 125k0137126 بــه شــماره شاســی 

naana15e2pk247301 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری پژو پارس مدل 1۴02 رنگ ســفید به شماره پلاک ایران ۸۷ - 
 NAANA15E6ph935086 125  به شماره شاسیK0153206 295 ط 9۷ به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری دنا مدل 1۴00 رنگ ســفید به شــماره پلاک ایران ۴0 - 313 
س 92 به شــماره موتور 147h0558301 به شماره شاسی naaw21hu7me342761 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

ســند مالکیت "برگ سبز" وســیله نقلیه موتورسیکلت سیستم  اسرار تیپ 125CDI  به 
 125A9105581   124 و شماره تنهN2A115581 رنگ مشکی مدل 1391 به شماره موتور
*** N2A  بــه شــماره پلاک ایــران 595-2۶۷۶1 متعلق به حاجی محمــد آدی نام پدر کوچی 
بشــماره شناســنامه 5 و شــماره ملی ۴۸۶9۸1۶۷۷۶ مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می 

باشد.گنبد
************************************************************

  125 CDI  ســند مالکیت "برگ ســبز" وســیله نقلیه موتورســیکلت سیســتم  پرند تیپ
بــه رنگ خاکســتری مــدل 1391 به شــماره موتــور 156FMI * 12184025x و شــماره تنه   
Nb3 *** 125A9142413  به شــماره پلاک ایــران ۷۷9-۷5999 متعلق به  فاضل جوهری  
نام پدر مرحوم غلامحســین بشماره  ملی 0۸2۸59291۸ مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط 

می باشد.گنبد
************************************************************

پروانه دامداری گاوداری متعلق به تمنا رئیســی بورخانــی دارای کدملی 5۷۷9991502 
واقع در روســتای بورخانی)تکه( در ســوادکوه شــمالی مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
************************************************************

برگه ســبز سواری سایپا SAINA رنگ سفید روغنی  مدل 139۶ شماره پلاک ایران۸2-
۷3۸ل۴3 شماره موتور M15 /۸51۴95۶ شماره شاسی NAS831100H5751979 متعلق 

به وحید شهبازی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

برگ ســبز ســواری پژو پارس مدل 13۸۸ رنگ ســفید شــماره موتور 12۴۸۸051۴3۷ 
شــماره شاســی NAAN01CA69E835230 شــماره پلاک ایران۶2-5۷3ط۶۴ به نام رحیم 

نوروزی سوته مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم صغــری علی زاده شــاهکلائی با ارائه استشــهادیه شــماره 1۴02/2/2۴-2۴2۴۶ 
مورخ 1۴02/02/2۴ تنظیمی دفترخانه 13۸ آمل طی درخواســت شماره 1۴02/۷5۸5 مورخ 
1۴02/02/2۴ تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی بیســت و شــش هزار و نهصد و سی سهم 
مشــاع از پنجاه و دو هزار و هشــتاد و پنج ســهم عرصه و اعیان متن سهم: 2۶9.30 سهم مشاع 
از 520.۸5 ســهم شــش دانگ پلاک ثبتی ۸2 فرعی از 5۴ اصلی، مفروز و مجزا شــده از فرعی 
از اصلی مذکور ؛ قطعه 92 در طبقه و واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل اســتان 
مازندران که با شــماره مســتند مالکیت 3۸۷۴0 تاریخ 139۷/11/0۶ دفترخانه اسناد رسمی 
شــماره 1۸۶ شهر آمل استان مازندران موضوع ســند مالکیت اصلی به شماره چاپی 0۴9۸3۸ 
ســری ج سال 9۷ با شــماره دفتر الکترونیکی 139۷20310005021921  ثبت گردیده و در 
اثر جابه جایی مفقود شده را نموده است ؛لذا دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون ثبت 
مبادرت به نشــر این آگهی در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار می نماید، چنانچه اشــخاصی 
مدعی انجام معامله یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــند ظرف مــدت ده روز پس از تاریخ 
انتشــار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به این اداره اعلام 
نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل ســند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی 

به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظــر بــه اینکه هیئت اختلاف مســتقر در ثبت گنــاوه مالکیت به تصرفــات مفروزی 
و مالکانــه آقــای حیدر محبی را نســبت به شــش دانــگ عرصه و اعیان یــک قطعه زمین 
کشــاورزی به مســاحت 2۴۴201 متر مربع پلاک 913 واقع در قریه عرش گناوه بخش 
۶ بوشــهر کــه جهت آن پــلاک 913/99 منظور گردیــده برابر رای شــماره 1393 100 
1۴02۶032۴00 مــورخ 1۴02/3/1۷ تایید نمــوده و آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 
آیین نامه ی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
و قانون ثبت نیز منتشــر گردیده لذا آگهی تحدید حدود اختصاصی آن به استناد مادتین 
1۴ و 15 قانــون ثبت و تبصره ذیل ماده 13 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
ساختمان فاقد سند رسمی جهت قسمت مورد تصرف آقای حیدر محبی منتشر و به اطلاع 
متصرف نامبرده و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می رســاند که عملیات تحدیدی در 
صبح مورخ 1۴02/5/2۴ در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله از متصرف 
نامبرده و مجاورین دعوت می شــود در وقت تعیین شــده فوق در محل وقوع ملک حضور 
یابند واخواهی نسبت به حدود ارتفاعی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 
جلســه تحدید حــدود به مدت 30 روز پذیرفته می.شــود معترضین نســبت به حدود و 
حقــوق ارتفاقی مکلفــن مطابق تبصره ماده ی ۸۶ آیین نامه قانــون ثبت و تبصره 2 ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده معترضین ثبتی مصوب ۷3/3/25 ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض کتبی به اداره ثبت دادخواســت به مراجــع قضائی محل وقوع 
ملک تسلیم و تصدیق گواهی به جریان دعوی را به جهت ضبط در پرونده از دادگاه مربوط 

به اخذ و به ثبت تسلیم نمایند و الا حق آنان ساقط می شود.
تاریخ انتشار: 1۴02/۴/31

م الف/3۷9
محمد چهابدار رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظــر به اینکه هیئت اختلاف مســتقر در ثبت گناوه مالکیت بــه تصرفات مفروزی و 
مالکانــه خانم فرخنده عبدالهی را نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیــان یک باب خانه به 
مساحت 23۴/09 متر مربع پلاک 91۷ واقع در امام زاده گناوه بخش ۶ بوشهر که جهت 
آن پلاک 91۷/1019۷ منظور گردیده برابر رای شــماره 0۶۶3 1۴02۶032۴00100 
مــورخ 1۴02/2/1۶ تایید نموده و آگهی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آیین نامه ی قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و قانون ثبت نیز 
منتشــر گردیده لذا آگهی تحدید حدود اختصاصی آن به استناد مادتین 1۴ و 15 قانون 
ثبــت و تبصره ذیل ماده 13 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ســاختمان فاقد 
ســند رسمی جهت قسمت مورد تصرف خانم فرخنده عبدالهی منتشر و به اطلاع متصرف 
نامبرده و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدیدی در صبح مورخ 
1۴02/5/2۴ در محل شــروع به عمل خواهد آمد. لذا بدینوســیله از متصرف نامبرده 
و مجاوریــن دعوت می شــود در وقت تعیین شــده فوق در محل وقــوع ملک حضور یابند 
واخواهی نسبت به حدود ارتفاعی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلسه 
تحدیــد حدود به مدت 30 روز پذیرفته می.شــود معترضین نســبت بــه حدود و حقوق 
ارتفاقــی مکلفــن مطابق تبصره ماده ی ۸۶ آیین نامه قانــون ثبت و تبصره 2 ماده واحده 
قانــون تعیین تکلیف پرونــده معترضین ثبتی مصوب ۷3/3/25 ظــرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض کتبی به اداره ثبت دادخواست به مراجع قضائی محل وقوع ملک 
تســلیم و تصدیق گواهی به جریان دعوی را به جهت ضبط در پرونده از دادگاه مربوط به 

اخذ و به ثبت تسلیم نمایند و الا حق آنان ساقط می شود.
تاریخ انتشار: 1۴02/۴/31

م الف/3۸3
محمد چهابدار رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظــر به اینکه هیئت اختلاف مســتقر در ثبت گناوه مالکیت بــه تصرفات مفروزی و 
مالکانه آقای حیدر و محمد حســن صادق زاده را نســبت به هر کدام ســه دانگ مشاع از 
شــش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین کشــاورزی به مســاحت 3۷۷0/۴2 مترمربع 
پــلاک 91۷ واقــع در امام زاده گناوه بخش ۶ بوشــهر که جهــت آن پلاک 91۷/10199 
منظــور گردیده برابر رای شــماره 13۸9 1۴02۶032۴00100 مــورخ 1۴02/3/1۶  
تاییــد نموده و آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه ی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی ســاختمانهای فاقد سند رســمی و قانون ثبت نیز منتشر گردیده لذا آگهی 
تحدید حدود اختصاصی آن به اســتناد مادتیــن 1۴ و 15 قانون ثبت و تبصره ذیل ماده 
13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ســاختمان فاقد ســند رسمی جهت قسمت 
مورد تصرف آقای حیدر و محمد حســن صادق زاده منتشــر و به اطــلاع متصرف نامبرده 
و مجاوریــن و صاحبــان حقــوق ارتفاقی می رســاند کــه عملیات تحدیــدی در صبح مورخ 
1۴02/5/2۴ در محل شــروع به عمل خواهد آمد. لذا بدینوســیله از متصرف نامبرده 
و مجاوریــن دعوت می شــود در وقت تعیین شــده فوق در محل وقــوع ملک حضور یابند 
واخواهی نسبت به حدود ارتفاعی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلسه 
تحدیــد حدود به مدت 30 روز پذیرفته می.شــود معترضین نســبت بــه حدود و حقوق 
ارتفاقــی مکلفــن مطابق تبصره ماده ی ۸۶ آیین نامه قانــون ثبت و تبصره 2 ماده واحده 
قانــون تعیین تکلیف پرونــده معترضین ثبتی مصوب ۷3/3/25 ظــرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض کتبی به اداره ثبت دادخواست به مراجع قضائی محل وقوع ملک 
تســلیم و تصدیق گواهی به جریان دعوی را به جهت ضبط در پرونده از دادگاه مربوط به 

اخذ و به ثبت تسلیم نمایند و الا حق آنان ساقط می شود.
تاریخ انتشار: 1۴02/۴/31

م الف/3۸2
محمد چهابدار رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظــر بــه اینکه هیئت اختــاف مســتقر در ثبت گنــاوه مالکیت به تصرفــات مفروزی 
و مالکانــه خانم مروارید آزاد را نســبت به شــش دانــگ عرصه و اعیان یــک قطعه زمین 
کشــاورزی بــه مســاحت 31689/45 مترمربــع پــاک 1372 واقــع در قریه کلــر گناوه 
بخش 6 بوشــهر که جهت آن پــاک 1372/244 منظور گردیده برابر رای شــماره 0657 
14026032400100 مــورخ 1402/2/16  تایید نمــوده و آگهی موضوع ماده 3 و ماده 
13 آیین نامه ی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و قانون ثبت نیز منتشــر گردیده لذا آگهی تحدید حدود اختصاصی آن به اســتناد مادتین 
14 و 15 قانــون ثبــت و تبصره ذیل مــاده 13 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
ساختمان فاقد سند رسمی جهت قسمت مورد تصرف خانم مروارید آزاد منتشر و به اطاع 
متصــرف نامبــرده و مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می رســاند که عملیات تحدیدی در 
صبح مورخ 1402/5/24 در محل شــروع به عمل خواهد آمد. لذا بدینوســیله از متصرف 
نامبرده و مجاورین دعوت می شــود در وقت تعیین شــده فــوق در محل وقوع ملک حضور 
یابند واخواهی نســبت به حدود ارتفاعی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت 
جلسه تحدید حدود به مدت 30 روز پذیرفته می.شود معترضین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقــی مکلفــن مطابق تبصره مــاده ی 86 آیین نامه قانون ثبت و تبصــره 2 ماده واحده 
قانون تعیین تکلیف پرونده معترضین ثبتی مصوب 73/3/25 ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض کتبی به اداره ثبت دادخواســت به مراجع قضائی محل وقوع ملک تسلیم 
و تصدیــق گواهی به جریان دعوی را به جهت ضبط در پرونده از دادگاه مربوط به اخذ و به 

ثبت تسلیم نمایند و الا حق آنان ساقط می شود.
تاریخ انتشار: 1402/4/31

م الف/384
محمد چهابدار رئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان گناوه

سارا علیاری

خبـــر


